Horaire généré: 2025-08-01

Ligne :

Horaire du service scolaire pour : Ecole secondaire Louis-Joseph-Papineau

139E Nord Pie-IX (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :
Fin:
50932
51529
51479
51424
51366
51298
51245
51184
54238
51100
51037
54189
55181
55157
55132
55112
55096
55084
61543
61544

Saint-Michel / de Louvain

Carrefour Henri-Bourassa / Pie-IX

Saint-Michel / de Louvain
Pie-IX / Jarry
Pie-IX / D'Hérelle
Pie-IX / Jean-Rivard
Pie-IX / Robert
Pie-IX / Denis-Papin
Pie-IX / 39e Rue
Pie-IX / 43e Rue
Pie-IX / 45e Rue
Pie-IX / 48e Rue
Pie-IX / 53e Rue
Pie-IX / 56e Rue
Pie-IX / Industriel
Pie-IX / Majeau
Pie-IX / Forest
Pie-IX / d'Amiens
Pie-IX / de Castille
Pie-IX / de Charleroi
Pie-IX / Amos

Carrefour Henri-Bourassa / Pie-IX

15:52
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:12
16:13
16:15
16:15
16:17
16:17
16:18
16:20
16:21
16:22
16:24
16:27

stm






Ligne: 467E Sud Express Saint-Michel (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Saint-Michel / de Louvain

Fin: Station Joliette (Hochelaga / Joliette)

50932 Saint-Michel / de Louvain 15:52 16:00
51079  Saint-Michel / Emile-Journault 15:54 16:02
51224  Saint-Michel / Robert 15:56 16:04
51394 Saint-Michel / Jarry 15:59 16:07
51519 Saint-Michel / Villeray 16:02 16:10
51605 Station Saint-Michel (Saint-Michel 16:04 16:12

/ Shaughnessy)

51745 Saint-Michel / Bélanger 16:06 16:14
51945 Saint-Michel / Beaubien 16:08 16:16
52109 Saint-Michel / Rosemont 16:11 16:19
52349 Saint-Michel / Masson 16:13 16:21
52522  Saint-Michel / Saint-Joseph 16:15 16:23
61046 Rachel / Cuvillier 16:19 16:27
52952 Valois / Sherbrooke 16:22 16:30
60844  Station Joliette (Hochelaga / 16:27 16:35

Joliette)



